
 

 

UCHWAŁA NR 88/VI/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieleń 

oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996, 

1000, 1290, 1669 i 2245 oraz Dz. U. z 2019r. poz. 534, 730 i 761) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieleń, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 września 2019r. 

Przewodniczący Rady 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 6146



Załącznik do uchwały Nr 88/VI/2019 

Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieleń, a także granice 

obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieleń od dnia 1 września 2019r. 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły od 1 września 

2019 

 

Szkoła 

prowadzi 

  

1. 2. 3. 4. 5. 

1. Szkoła 

Podstawowa 

im. Henryka 

Sienkiewicza                           

w Dzierżążnie 

Wielkim 

Dzierżążno Wielkie 24,                      

64-730 Wieleń wraz 

z inną lokalizacją 

prowadzenia zajęć 

Dzierżążno Wielkie 17A,                      

64-730 Wieleń 

Wsie i osady: Brzezinki, Dębogóra, 

Dzierżążno Małe, Dzierżążno Wielkie, 

Gieczynek, Kaletowo, Kocień Wielki, 

Kuźniczka, Lipinki, Usypisko, 

Zwierzyniec 

 

2. Szkoła 

Podstawowa 

im. Polonii 

Amerykańskiej                            

w Gulczu 

Gulcz ul. Czarnkowska 

10,   64-730 Wieleń wraz 

z inną lokalizacją 

prowadzenia zajęć 

Gulcz ul. Czarnkowska 

14,    64-730 Wieleń 

Wsie i osady: Gulcz, Ciszkowo (gm. 

Czarnków)
1
, Mikołajewo (gm. 

Czarnków)
1
 

 

3. Szkoła 

Podstawowa 

im. Powstańców 

Wielkopolskich                 

w Miałach 

Miały ul. Powstańców 

Wielkopolskich 13,                  

64-730 Wieleń wraz 

z inną lokalizacją 

prowadzenia zajęć Miały 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 12,                              

64-730 Wieleń 

Wsie i osady: Biała, Bielsko, Mężyk, 

Miały, Osina 

 

4. Szkoła 

Podstawowa 

im. Powstańców 

Wielkopolskich 

w Rosku 

Rosko ul. Powstańców 

Wielkopolskich 15,                          

64-730 Wieleń wraz 

z inną lokalizacją 

prowadzenia zajęć 

Rosko ul. Powstańców 

Wielkopolskich 46,                             

64-730 Wieleń 

Wsie i osady: Gniewomierz, 

Hamrzysko, Maciejewo, Rosko, 

Wrzeszczyna 

 

 

 

5. Szkoła 

Podstawowa Nr 1 

im. Kazimierza 

Wielkiego                                 

w Wieleniu 

Wieleń ul. Szkolna 4, 64-

730 wraz z inną 

lokalizacją prowadzenia 

zajęć Wieleń  ul. Nowe 

Miasto 25,   64-730 

Wieleń 

Wieleń ulice: Akacjowa, Bęglewska, 

Błonie, Bohaterów Westerplatte, 

Bukowa, Czarnkowska, Drawska, 

Dworcowa, Fiołkowa, Fryderyka 

Chopina, Gen. Sikorskiego, Gerberowa, 

Henryka Sucharskiego, Ignacego 

Krasickiego, Janka z Czarnkowa,  

Jaryńska, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jesionowa, Józefa Wybickiego, 

Kasprzaka, Kazimierza Brownsforda, 

Konwaliowa, Kopernika, Kościelna, 

Oddziały 

specjalne 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6146



Kościuszki, Krokusowa, Krótka, 

Lipowa, Łąkowa, Mjr. Hubala, 

Mężykowska, Mickiewicza, 

Modrzewiowa, Nadnotecka, Na Skarpie, 

Nikoszki, Nojego, Nowe Miasto, 

Ogrodowa, Osiedle Przytorze, Piękna, 

Plac Powstańców Wielkopolskich, 

Pocztowa, Polna, Poremba, Portowa, 

Potrzebowicka, Przemysłowa, Różana, 

Rybaki, Sienkiewicza, Słonecznikowa, 

Sportowa, Staszica, Storczykowa, 

Szkolna, Topolowa, Wojska Polskiego, 

Wyzwolenia 

Wsie i osady: Bęglewo, Brzeźno, Jaryń, 

Łaski, Potrzebowice, Wrzeszczyna nr 1, 

3-5, 8-9a, 13-14, 16-17, 19-21, Zawada 

6. Szkoła 

Podstawowa Nr 2                                 

im. Jana Pawła II                        

w Wieleniu 

Wieleń ul. Jana Pawła II 

3; 

64-730 Wieleń 

Wieleń ulice: Aleja Zamkowa, 

Brzozowa, Daszyńskiego, Jana Pawła II, 

Leśna, Łowiecka, Międzyleska, 

Myśliwska, Ostoja, Pilska, Piotra 

Wysockiego, Plac Zwycięstwa,                     

ppłk. Zdzisława Orłowskiego, Sosnowa, 

Spółdzielcza, Strzelecka, Traugutta, 

Waryńskiego, Zacisze, Zwierzyniecka 

Wsie i osady: Folsztyn, Herburtowo, 

Kałądek, Marianowo, Mniszek, Nowe 

Dwory od nr 50
2
, Papiernik 

 

1. Uczniowie z Ciszkowa i Mikołajewa uczęszczają do szkoły na zasadzie porozumienia gminy Wieleń 

z gminą wiejską Czarnków. 

2. Uczniowie z Nowych Dworów od numerów 1 do 49 i Zielonowa (gmina Wieleń) uczęszczają do Szkoły 

Podstawowej w Jędrzejewie (gmina wiejska Czarnków) – porozumienie pomiędzy gminą Wieleń a gminą 

wiejską Czarnków 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6146


		2019-06-28T09:40:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




